
UCHWAŁA NR 32/103/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          71.347 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         116.352 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6350 o kwotę         85.313 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1011 R Kawęczyn – Skowierzyn w miejscowości Wrzawy  

w km 0+179-1+174” 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę         29.940 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie  

zdrowotne za osoby uprawnione w rozumieniu przepisów 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych. 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 § 2160 o kwotę             1.099 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego,  

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci.  

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            45.005 zł 

z tego:  

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85205 § 2110 o kwotę         44.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań z obszaru przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie, zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz załącznikiem Nr 2  

do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  



na lata 2014-2020 ustanowionego Uchwałą Nr 76 Rady Ministrów 

z dnia 29 kwietnia 2014 r.  

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2160 o kwotę             1.005 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

§ 2 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          71.347 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         116.352 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę         85.313 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R Kawęczyn –  

Skowierzyn w miejscowości Wrzawy w km 0+179-1+174”  

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę         29.940 zł 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             1.099 zł 

§ 3110   1.089 zł 

§ 4010        10 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            45.005 zł 

z tego:  

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85205 ogółem o kwotę         44.000 zł 

§ 4010   4.914 zł 

§ 4110                 815 zł 

§ 4120        72 zł 

§ 4210            16.750 zł 

§ 4230      111 zł 

§ 4270            18.400 zł 

§ 4300   2.938 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 ogółem o kwotę             1.005 zł 

§ 3110     982 zł 

§ 4210        23 zł 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


